
Единица

измерения

Тариф с

учетом НДС,

руб.

процедура 10.19

процедура 15.29

процедура 10.19

процедура 10.19

процедура 15.29

процедура 10.19

процедура 15.29

процедура 15.29

процедура 10.19

процедура 15.29

процедура 10.19

процедура 10.19

процедура 15.29

процедура 10.19

процедура 15.29

подг.

этап

2.84

10.19

15.29

10.19

10.19

Вакуумный массаж

9.5

9.6

9.7

9.8

9.9

9.10

9.11

9.12

9.13

9.14

9.15

9.16

Наименование услуг

Вакуумный массаж шеи

Вакуумный массаж воротниковой 

зоны

Вакуумный массаж плечевого 

сустава

Вакуумный массаж 

межлопаточной области

Вакуумный массаж верхней 

конечности

Вакуумный массаж области 

печени

Вакуумный массаж области 

грудной клетки

Вакуумный массаж спины

Вакуумный массаж области 

живота

Вакуумный массаж области 

позвоночника

Вакуумный массаж грудного 

отдела позвоночника

Вакуумный массаж пояснично-

крестцовой области

Вакуумный массаж спины и 

поясницы

Вакуумный массаж 

тазобедренного сустава

Вакуумный массаж нижней 

конечности

Подготовка к проведению 

процедуры массажа

Тариф без

учета

НДС, руб.

15.29

10.19

15.29

15.29

10.19

15.29

10.19

10.19

15.29

10.19

15.29

2.84

Стоимость

материалов,

 руб.

0.90

0.90

0.90

0.90

0.90

0.90

0.90

0.90

0.90

0.90

0.90

0.90

0.90

0.90

0.90

0.04

0.0836

0.0836

0.0836

0.0836

0.0836

0.0836

0.0836

В том

числе

НДС, руб.

0.0836

0.0836

0.0836

0.0836

Прейскурант № 92

на платные медицинские услуги
Подразделение: Физиотерапевтическое отделение вакуумный массаж

Вид услуг: Физиотерапия, массаж

Категория цен: Иностранные граждане

С 01.07.2024

№ позиции

9

9.1

9.2

9.3

9.4

0.0030

Итого цена 

услуги, руб.

11.09

16.19

11.09

11.09

16.19

11.09

16.19

16.19

11.09

16.19

11.09

11.09

16.19

11.09

16.19

2.88

0.0836

0.0836

0.0836

0.0836


